
4%]7 7 0M7

SMLOUVA O VZÁJEMNÉM POSKYTNUTÍ sLUŽEB
č. 2018/1242

uzavřená mezi Smluvními stranami

1. Firma: Veletrhy Brno, a.S. (dále jen BVV)
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
IČO: 25582518
DIČ; 0225582518
Obchodní rejstřík: Krajský Soud Brno, spisová Značka B 3137

a

2. Firma: Technicke' Sítě Brno, as. (dále jen TSB)
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno
IČO: 25512285
DIČ: 0225512285
Obchodní rejstřík: Krajský Soud v Brně, oddíl B, vložka 3137

podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku V tomto Znění:

I.
Uvodní ustanovení

1. Smluvní Strany, Ve prospěch Vzájemné činnosti a podpory aktivit Společnosti Veletrhy Brno,
a.S. a Technické Sítě Brno, a.S., S cílem rozšířit nabídku služeb pro podnikatelské subjekty při
jejich podnikání na tuzemském i zahraničním trhu, uzavírají Smlouvu o vzájemném
poskytnutí Služeb.

2. Smluvní strany Se zavazují vyvíjet činnost Vzájemné prospěšnou pro obě Strany v oblasti
reklamy, kdy jej ím cílem bude podpora Vlastních aktivit jak BVV, tak TSB.

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek BVV, poskytnout TSB plnění Spoěívající Vposkytnutí
reklamní plochy popřípadě dalších plněních, která jsou níže ve Smlouvě specifikovaná.
Za poskytnuta plnění ze strany BVV Se TSB zavazuje zaplatit v dohodnutém termínu
Smluvenou cenu a případnou částku DPH uplatněnou V souladu S platnými předpisy.



2.

3.

TSB Se Zavazuje poskytnout BVV plnění Spočívající vposkytnutí reklamních ploch
Společnosti, popřípadě dalších plněních, která jsou níže ve Smlouvě Specifikovaná.
Za poskytnuta plnění Ze Strany TSB se BVV Zavazuje Zaplatit V dohodnutém termínu
Smluvenou cenu a případnou částku DPH uplatněnou v souladu s platnými předpisy.

III.
Cenová a platební ujednání

. Smluvní cena za plnění poskytnuta Ze Strany BVV pro TSB činí V úrovni bez DPH 70 000
Kč (Slovy Sedmdesát tisíc korun českých).

. Smluvní cena Za plnění poskytnuta ze strany TSB pro BVV činí v úrovni bez DPH 70 000
Kč (Slovy Sedmdesát tisíc korun českých).

Obě Smluvní strany vystaví faktury (plátci DPH daňové doklady Se všemi náležitostmi),
na Základě kterých bude účtována Smluvní cena Za poskytnuta plnění a v Souladu platnými
předpisy uplatněna případná DPH. Úhrada pohledávek vzniklých z této Smlouvy bude
provedena formou vzájemného zápočtu do výše, Ve které Se pohledávky Střctnou. Rozdíl
ve fakturovaných částkách uhradí dlužná Strana na výše uvedený účet druhé Smluvní Strany,
a to nejpozději do 21 dnů ode dne doručení dokladu na adresu Svého sídla.

. Daňové doklady (u neplátců DPH faktury) musí být vystaveny v Zákonném termínu a Zaslány
nejpozději do jednoho měsíce po Skončení příslušné akce. Pro případ porušení této povinnosti
Se Sj ednává Smluvní pokuta ve výši 25 % účtovaně částky.

Pokud jedna nebo obě Smluvní strany Své Závazky Z jakéhokoliv důvodu Ve Sjednaném
termínu nesplní, bude provedeno finanční vyrovnání na základě řádné fakturace. Pro tento
případ je Smlouva pokládána oběma Stranami Za řádnou objednávku placených Služeb.

IV.
Doba platnosti a převzetí plnění

. Platnost a účinnost Smlouvy Se Sjednává na dobu určitou ode dne jejího podpisu a platí
do 30.11.2018.

e-mail: funkce: Manažer PR a reklamy.
Za TSB je ve věcech smlouvy oprávněna jednat

fiınkce: Vedoucí Sekretariátu gener n o e e e.

V



VIII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze Zrušit po vzájemné dohodě Smluvních stran.
2. Od smlouvy může odstoupit kterákoliv Smluvní strana v případech, kdy okolnosti, Z nichž

Smluvní Strany vycházely při uzavírání této Smlouvy, Se do té míry změnily, že nelze
na Smluvní straně rozumně požadovat, aby Závazek ze Smlouvy byl Splněn. Tímto
ustanovením není dotčeno právo na náhradu škody.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.
4. Práva a povinností Smlouvou výslovně neupravená Se řídí ustanoveními Zák. 89/2012 Sb.

občanským zákoníkem.
5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Rozhodující

je pozdější datum.
6. Smlouva je uzavřena Ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží dvě.

v ač, dne 97.7.67; 2018 v Brne, dne .šfĚŽ .7...... 2018

3




